
Security Agency ApS

CVR-nr.: 38773666

Kærbygade 4
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Firat Kandemir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Security Agency ApS
Kærbygade 4
5320 Agedrup
e-mailadresse: kandemir@sc-ag.dk
CVR-nr.: 38773666
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at yde service indenfor sikkerhed til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 2.208.959, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat			435.875
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.942.481	
Personaleomkostninger		-1.102.098	-333.652
Lønninger			-264.432
Pensioner			-1.704
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-67.516
Resultat af ordinær primær drift		2.840.383	102.223
Øvrige finansielle omkostninger		-4.694	-422
Ordinært resultat før skat		2.835.689	101.801
Skat af årets resultat		-626.727	-24.970
Årets resultat		2.208.962	76.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.208.962	76.831
I alt		2.208.962	76.831

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.591	
Indretning af lejede lokaler		165.637	
Materielle anlægsaktiver i alt		244.228	
Anlægsaktiver i alt		244.228	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.530.437	185.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.921	
Andre tilgodehavender			63.992
Tilgodehavender i alt		1.837.358	249.497
Likvide beholdninger		1.833.546	
Omsætningsaktiver i alt		3.670.904	249.497
AKTIVER I ALT		3.915.132	249.497

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.180.783	-28.177
Egenkapital i alt		2.220.783	11.823
Gæld til banker			68.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.367	
Skyldig selskabsskat		646.259	24.970
Skyldig moms og afgifter			97.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.035.723	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			38.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.694.349	237.674
Gældsforpligtelser i alt		1.694.349	237.674
PASSIVER I ALT		3.915.132	249.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1